

Nr sprawy: **FZ-1/5429/MKO/20**

Katowice, 09.10.2020 r.

Dotyczy : Wstępnego zapytania ofertowego w celu ustalenia wartości zamówienia dla planowanego postępowania przetargowego na udostępnienie w sieci internetowej (on- line) systemu informacji prawnej.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, iż do wstępnego zapytania ofertowego wpłynęły pytania dotyczące jego treści,
Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

Czy poprzez wymóg zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie relacji „ujednolica - ujednolicony przez” należy rozumieć możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż przez wymóg zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w zakresie relacji "ujednolica-ujednolicony" rozumie możliwość przejścia z poziomu tekstu aktu prawnego pomiędzy tekstem przed ogłoszeniem tekstu jednolitego i po ogłoszeniu takiego tekstu

Pytanie nr 2

Czy dla bazy projektów ustaw Zamawiający oczekuje możliwości przeglądania tekstów projektów mogących zmienić akt obowiązujący z poziomu konkretnej jednostki redakcyjnej aktu prawnego, której dotyczy projekt (projekty w relacji z aktem obowiązującym, np. z art. 1 KC.)?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje możliwości przeglądania tekstów projektów mogących zmienić akt obowiązujący z poziomu konkretnej jednostki redakcyjnej aktu prawnego, której dotyczy projekt.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający oczekuje oceny co do aktualności tez orzeczeń sądów i orzeczeń administracji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje oceny co do aktualności tez orzeczeń sądów i orzeczeń administracji

Pytanie nr 4

Czy w zakresie wymagania „Baza adresowa sądów, urzędów centralnych i prokuratur” Zamawiający oczekuje możliwości wyszukiwania wg właściwości miejscowej dla określonego adresu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W zakresie wymagania „Baza adresowa sądów, urzędów centralnych i prokuratur” Zamawiający nie oczekuje możliwości wyszukiwania wg właściwości miejscowej dla określonego adresu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje oceny co do aktualności cytatów/tez z piśmiennictwa prawniczego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający oczekuje od zaoferowanego systemu oceny co do aktualności cytatów/tez z piśmiennictwa prawniczego.

Pytanie nr 6

Czy oczekiwania Zamawiającego spełni system nieposiadający kalkulatora opłaty za pobór wód powierzchniowych i podziemnych, ale posiadający kilkanaście innych kalkulatorów w tym m.in. kalkulator opłaty za składowanie odpadów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza brak w systemie kalkulatora opłat za pobór wód powierzchniowych i podziemnych.

Pytanie nr 7

Czy pod pojęciem aktualizacji bazy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego Zamawiający rozumie dołączenie w dni robocze od poniedziałku do piątku wszystkich dostępnych dokumentów zarówno kompletnie opracowanych, jak i dokumentów opracowywanych na bieżąco dodawanych zgodnie z cyklem wydawniczym oraz pokazywanie skutków, jakie powodują nowe dokumenty w systemie informacji prawnej, w odniesieniu do starszych dokumentów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż aktualizacja powinna odbywać się w w/w sposób.

Pytanie nr 8

Wykonawca uprzejmie dopytuje, czy w ramach wymagania możliwości uczestnictwa w szkoleniach online w postaci webinarów, Zamawiający oczekuje zarówno możliwości udziału w merytorycznych szkoleniach on-line prowadzonych przez ekspertów w formie webinarów, jak i późniejszego dostępu do materiałów i nagrań z tych szkoleń w systemie.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak Zamawiający wymaga możliwości uczestnictwa w szkoleniach online w postaci webinarów, Zamawiający oczekuje zarówno możliwości udziału w merytorycznych szkoleniach on-line prowadzonych przez ekspertów w formie webinarów, jak i późniejszego dostępu do materiałów i nagrań z tych szkoleń w systemie.

Pytanie nr 9

Zamawiający wymaga dostępu do Systemu Informacji Prawnej m.in. poprzez przeglądarkę Internet Explorer. Wykonawca na dzień dzisiejszy spełnia ten warunek, System Informacji Prawnej jest kompatybilny z Internet Explorerem w wersji 11. Dynamiczny rozwój oprogramowania i związanych z nim technologii może jednak spowodować, że w trakcie trwania umowy nierozwijana przez producenta przeglądarka Internet Explorer może stanowić duże utrudnienie dla rozwoju Systemu Informacji Prawnej. Producent, Microsoft, ogłosił wstrzymanie wsparcia dla tej przeglądarki w kwietniu 2021 roku i zastąpił ją w nowych systemach przeglądarką Edge, która jest wspierana przez system Wykonawcy. Pozostałe przeglądarki zapewniają dostępność SIP na szerokiej gamie systemów operacyjnych. Wykonawca prosi o usunięcie przeglądarki Internet Explorer z warunków zapytania ofertowego lub akceptację wstrzymania, po wcześniejszym ogłoszeniu, wsparcia dla tej przeglądarki w trakcie trwania umowy.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający akceptuje wstrzymanie wsparcia dla przeglądarki Internet Explorer w trakcie trwania umowy po wstrzymaniu wsparcia przez Microsoft i po wcześniejszym ogłoszeniu tego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10

Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza podpisać z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Niniejsze zapytanie zostało ogłoszone w celu oszacowania wartości zamówienia. Wykonawca zostanie wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 11

Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU (ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego. W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wzór umowy będzie stanowił integralną część SIWZ i będzie upubliczniony po ogłoszeniu postępowania.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na zawarcie umowy w wariantcie odnawialnym, tj. takim, na mocy którego po upływie okresu obowiązywania, umowa uległaby przedłużeniu na dotychczasowych warunkach (z zastrzeżeniem wzrostu wynagrodzenia w wysokości 4%, chyba że wskaźnik inflacji byłby wyższy), na kolejne 12-miesięczne okresy, bez konieczności składania oświadczeń woli przez którąkolwiek ze stron? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane na rynku i zapewnia nie tylko oszczędność czasu oraz wygodę dla obu Stron, ale i pewność oraz stałość ceny. Dodatkowo, jako Wykonawca dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów z sektora finansów publicznych i:

- zastrzegamy, że ww. umowa w wariantcie odnawialnym nie jest umową bezterminową (jej maksymalny okres trwania to 4 lata);

- zapewniamy możliwość wypowiedzenia umowy lub złożenia oświadczenia woli o braku woli przedłużenia umowy w ww. trybie najpóźniej na dwa miesiące przed upływem bieżącego okresu abonamentowego (w efekcie umowa trwa do końca bieżącego okresu abonamentowego, ale nie ulega przedłużeniu);
- dodatkowo, zapewniamy możliwość wypowiedzenia umowy lub złożenia oświadczenia woli o braku woli przedłużenia umowy w ww. trybie również w okresie ostatnich dwóch miesięcy bieżącego okresu abonamentowego, jeśli Zamawiający nie uzyska finansowania przedmiotu umowy w kolejnym okresie (w efekcie umowa trwa do końca bieżącego okresu abonamentowego, ale nie ulega przedłużeniu).

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający podejmie decyzję na etapie ogłaszania postępowania.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści System, który spośród wymaganych komentarzy nie zawiera jedynie komentarza do nieobowiązującej już od wielu lat Ustawy z dnia 21 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Tak Zamawiający dopuści taki System

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści System, który dla wymogu dotyczącego Prawa Ochrony Środowiska nie zawiera kalkulatora opłat za pobór wód powierzchniowych i podziemnych, praktycznych informacji publikowanych przez Ministerstwo Ochrony Środowiska oraz informatora teleadresowego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

System powinien być pełny i powinien również zawierać kalkulator za pobór wód oraz informacje publikowane przez Ministerstwo wraz z informatorem teleadresowym

Kierownik Działu Handlowego
Głównego Instytutu Górniczego
Monika Wallenburg
mgr Monika Wallenburg